АВТОМАТИКА

	Пласман
	Име и преэиме
	Училиште
	Поени

	I 
	Стефан Ристовски
	Скопје 3
	95 

	II 
	Златко Павлески
	Скопје 1
	85 

	II 
	Филип Лошковски
	Скопје 2
	85 

	III 
	Кристијан Милошевиќ
	Велес
	75 

	III 
	Андреј Николовски
	Скопје
	75 


АГРОТЕХНИКА

	Пласман
	Име и преэиме
	Училиште
	Поени

	I 
	Виктор Велјановски
	Ресен
	98 

	I 
	Александра Стојчевска
	Скопје 2
	98 

	II 
	Ивана Котева
	Струмица
	96 

	II 
	Живкица Јанева
	Скопје 1
	96 

	III 
	Стефан Кржовски
	Берово
	92 

	III 
	Фросина Цанкова
	Пробиштип
	92 

	 
	Александра Божиноска
	Тетово
	90 

	 
	Симона Николовска
	Битола
	88 

	 
	Васил Филиповски
	Велес
	86 

	 
	Ангела Стаменковска
	Куманово
	84 

	 
	Марија Везенкоска
	Прилеп
	82 

	 
	Наталија Бојаџиева
	Скопје 3
	80 

	 
	Наде Матејевиќ
	Гостивар
	78 

	 
	Александар Кимов
	Кавадарци
	75 


АСТРОНАУТИКА

	Пласман
	Име и преэиме
	Училиште
	Поени

	I 
	Антонио Грујевски
	Скопје 2
	98 

	II 
	Магдалена Стојменова
	Велес
	88 

	II 
	Андреј Стефаноски
	Скопје 1
	88 

	III 
	Лука Наумовски
	Битола
	78 

	III 
	Лазе Георгиев
	Струмица
	78 

	 
	Тамара Мицкоска
	Кичево
	68 

	 
	Маријана Китаноска
	Скопје 3
	68 


АСТРОНОМИЈА

	Пласман
	Име и преэиме
	Училиште
	Поени

	I 
	Лејла Сулејман
	Ресен
	95 

	I 
	Миа Мицевска
	Куманово
	95 

	II 
	Марко Маркоски
	Битола
	85 

	II 
	Сара Буровска
	Берово
	85 

	III 
	Ивана Рендевска
	Струмица
	75 

	III 
	Драгана Стојановиќ
	Скопје 2
	75 

	 
	Филип Брсјак
	Кичево
	65 

	 
	Елена Шкрекова
	Велес
	65 

	 
	Максим Осман- Николов
	Скопје 1
	65 

	 
	Тијана Митревска
	Скопје 3
	65 

	 
	Тамара Папутчоска
	Прилеп
	55 

	 
	Катерина Милошева
	Кавадарци
	55 

	 
	Тодор Дрваров
	Штип
	55 


БРОДОМОДЕЛАРСТВО

	Пласман
	Име и преэиме
	Училиште
	Поени

	I 
	Славе Севдов
	Скопје 1
	93 

	II 
	Биљана Атанасова
	Кавадарци
	81 

	II 
	Александар Момироски
	Скопје 3
	81 

	III 
	Даниел Руфовски
	Гостивар
	78 

	 
	Филип Јанев
	Струмица
	63 

	 
	Младенчо Тинтоски
	Прилеп
	55 

	 
	Оливер Ангеловски
	Куманово
	51 

	 
	Дамјан Стојковски
	Битола
	50 

	 
	Давид Поптомов
	Штип
	49 

	 
	Бранко Овчарски
	Берово
	47 


ВОЗДУХОПЛОВНО МОДЕЛАРСТВО

	Пласман
	Име и преэиме
	Училиште
	Поени

	I 
	Антониела Ѓорѓиевска
	Кичево
	95 

	I 
	Дејан Алексов
	Кавадарци
	95 

	II 
	Костадин Лазаров
	Скопје 2
	85 

	III 
	Бојан Петровски
	Куманово
	75 

	 
	Бојан Божиновски
	Скопје 3
	65 

	 
	Благој Печипајковски
	Битола
	55 

	 
	Миле Деспотоски
	Прилеп
	50 

	 
	Иван Николовски
	Берово
	46 

	 
	Сашо Андриевски
	Гостивар
	45 

	 
	Димитар Мишевски
	Велес
	35 


ГРАДЕЖНИШТВО И АРХИТЕКТУРА

	Пласман
	Име и преэиме
	Училиште
	Поени

	I 
	Марија Џидрова
	Скопје 1
	93 

	I 
	Ирина Банишка
	Скопје 2
	93 

	II 
	Христијан Матески
	Кичево
	81 

	II 
	Диана Кишишева
	Штип
	81 

	III 
	Мартин Матиев
	Кавадарци
	72 

	III 
	Христијан Марковски
	Скопје 3
	72 

	 
	Емил Велјаноски
	Прилеп
	62 


	 
	Мартин Трајковски
	Битола
	54 

	 
	Драган Витанов
	Струмица
	54 

	 
	Александар Малчев
	Велес
	54 

	 
	Мартин Саздов
	Пробиштип
	54 

	 
	Софија Стојановиќ
	Куманово
	44 

	 
	Оливер Јовановски
	Тетово
	44 

	 
	Милена Војновска
	Гостивар
	44 

	 
	Филип Митев
	Кочани
	44 


ЕКОЛОГИЈА

	Пласман
	Име и преэиме
	Училиште
	Поени

	I 
	Марија Бечвиновска
	Битола
	95 

	I 
	Калина Кирова
	Кичево
	95 

	II 
	Орхидеја Крстеска
	Прилеп
	83 

	II 
	Никола Тасиќ
	Куманово
	83 

	III 
	Габриела Смилеска
	Гостивар
	75 

	III 
	Ивана Стојановска
	Пробиштип
	75 

	 
	Марија Јовевска
	Струмица
	55 

	 
	Зорица Соколова
	Кавадарци
	55 

	 
	Маја Џунова
	Велес
	55 

	 
	Ане Китановска
	Скопје 1
	55 

	 
	Магдалена Недановска
	Скопје 2
	55 

	 
	Емилија Лазаровска
	Скопје 3
	55 

	 
	Елена Ристова
	Штип
	55 


ЕЛЕКТРОНИКА

	Пласман
	Име и преэиме
	Училиште
	Поени

	I 
	Владо Георгиевски
	Скопје 1
	100 

	II 
	Андреа Здравковска
	Битола
	95 

	III 
	Кристијан Панов
	Струмица
	86 

	 
	Мартин Величковски
	Скопје 2
	82 

	 
	Стефан Ѓоревски
	Скопје 3
	82 

	 
	Петар Сталески
	Кичево
	80 

	 
	Деан Петрески
	Гостивар
	75 

	 
	Иван Тренчовски
	Берово
	70 

	 
	Александар Ангеловски
	Куманово
	65 

	 
	Александар Тренески
	Прилеп
	60 

	 
	Диме Глигоров
	Кавадарци
	55 


КИНО И ВИДЕО ТЕХНИКА

	Пласман
	Име и преэиме
	Училиште
	Поени

	I 
	Мила Миливоевиќ
	Скопје 2
	100 

	I 
	Мања Величковска
	Скопје 3
	100 

	II 
	Викторија Петковска
	Битола
	90 

	II 
	Сандра Ширгоска
	Кичево
	90 

	III 
	Владимир Стоилов
	Струмица
	75 

	III 
	Мариела Клековска
	Скопје 1
	75 

	 
	Моника Андоноска
	Прилеп
	65 

	 
	Стефан Јосифов
	Кавадарци
	65 

	 
	Елена Коцева
	Куманово
	65 

	 
	Стефани Геческа
	Гостивар
	65 


КОМПЈУТЕРСКА ТЕХНИКА

	Пласман
	Име и преэиме
	Училиште
	Поени

	I 
	Александар Андевски
	Куманово
	99 

	I 
	Дејан Рајковски
	Скопје 3
	99 

	II 
	Борче Мукаетов
	Кавадарци
	98 

	II 
	Филип Неделковски
	Скопје 1
	98 

	III 
	Георгије Фемиќ
	Битола
	96 

	III 
	Фидан Јованов
	Берово
	96 

	 
	Бојан Мирчески
	Прилеп
	84 

	 
	Андреј Наумоски
	Кичево
	84 

	 
	Дејан Милосавлески
	Вратница Тетово
	84 

	 
	Атанас Костовски
	Скопје 2
	84 

	 
	Стефан Стојанов
	Штип
	84 

	 
	Јовица Видоевски
	Тетово
	76 

	 
	Деспина Митева
	Велес
	68 

	 
	Иван Коцев
	Струмица
	63 

	 
	Ана Ѓорѓиоска
	Гостивар
	53 


КОНСТРУКТОРСТВО

	Пласман
	Име и преэиме
	Училиште
	Поени

	I 
	Марија Аврамоска
	Кичево
	95 

	I 
	Стојанче Анчевски
	Скопје 1
	95 

	II 
	Славољуб Јовановски
	Куманово
	85 

	II 
	Нино Спасовски
	Скопје 3
	85 

	III 
	Благојче Јовчески
	Прилеп
	75 

	III 
	Тамара Јанкуловска
	Скопје 2
	75 

	 
	Маргарита Ринџова
	Битола
	70 

	 
	Ѓорги Мучев
	Струмица
	70 

	 
	Христина Бабунска
	Велес
	70 


МЕТЕОРОЛОГИЈА

	Пласман
	Име и преэиме
	Училиште
	Поени

	I 
	Кристина Тодороска
	Прилеп
	100 

	I 
	Христина Петревска
	Скопје 1
	100 

	II 
	Ирена Спиридонова
	Скопје 2
	98 

	II 
	Христина Рашковска
	Берово
	98 

	III 
	Вероника Османли
	Битола
	96 

	III 
	Виктор Тодев
	Велес
	96 

	 
	Елена Митковска
	Пробиштип
	82 

	 
	Здравко Ставров
	Кавадарци
	80 


ПРИМЕНЕТА БИОЛОГИЈА

	Пласман
	Име и преэиме
	Училиште
	Поени

	I 
	Анисија Стојковска
	Скопје 1
	100 

	I 
	Ангела Најдоска
	Скопје 2
	100 

	II 
	Софија Ѓорѓиева
	Кавадарци
	89 

	II 
	Исидора Бојковска
	Куманово
	89 

	III 
	Димитар Стефановски
	Битола
	78 

	III 
	Марија Стојановска
	Скопје 3
	78 

	 
	Сандра Јачева
	Велес
	69 

	 
	Синиша Витановски
	Берово
	69 

	 
	Димитар Митев
	Струмица
	60 

	 
	Емилија Дејаноска
	Кичево
	60 

	 
	Валерија Преспаноска
	Прилеп
	50 

	 
	Тамара Тоневска
	Пробиштип
	49 


ПРИМЕНЕТА ГЕОГРАФИЈА

	Пласман
	Име и преэиме
	Училиште
	Поени

	I 
	Андреја Милеска
	Кичево
	95 

	I 
	Илија Цикарски
	Скопје 1
	95 

	II 
	Ване Ристов
	Струмица
	85 

	II 
	Јана Миладинова
	Скопје 2
	85 

	III 
	Стефан Бранковски
	Куманово
	78 

	III 
	Тамара Георгиевска
	Скопје 3
	78 

	 
	Андреј Патоски
	Прилеп
	69 

	 
	Андреј Илиевски
	Битола
	69 

	 
	Стефанија Трајкова
	Кавадарци
	69 

	 
	Никола Чоков
	Велес
	69 

	 
	Олга Лазаревска
	Гостивар
	69 

	 
	Мартин Стоиловски
	Берово
	69 


ПРИМЕНЕТА МАТЕМАТИКА

	Пласман
	Име и преэиме
	Училиште
	Поени

	I 
	Љопче Глигорова
	Струмица
	100 

	I 
	Кала Неткова
	Скопје 3
	100 

	II 
	Ана Пајаковска
	Битола
	90 

	II 
	Ѓорѓи Шемов
	Кавадарци
	90 

	III 
	Ангела Мијалковска
	Куманово
	80 

	III 
	Моника Славковска
	Скопје 1
	80 

	 
	Искра Ѓорчевска
	Скопје 2
	65 

	 
	Елена Ристеска
	М. Брод
	60 

	 
	Мане Донев
	Пробиштип
	60 


ПРИМЕНЕТА ФИЗИКА

	Пласман
	Име и преэиме
	Училиште
	Поени

	I 
	Стојан Спасевски
	Скопје 1
	100 

	II 
	Елизабета Муканова
	Струмица
	95 

	II 
	Моника Горевска
	Велес
	95 

	III 
	Огнен Таковски
	Скопје 2
	90 

	 
	Никола Тасев
	Кавадарци
	70 

	 
	Андреј Стефановски
	Куманово
	70 

	 
	Викторија Бежовска
	Скопје 3
	65 

	 
	Борче Митревски
	Битола
	60 


ПРИМЕНЕТА ХЕМИЈА

	Пласман
	Име и преэиме
	Училиште
	Поени

	I 
	Иван Вртев
	Скопје 1
	96 

	I 
	Ѓорче Цековски
	Берово
	96 

	II 
	Маја Ангелеска
	Прилеп
	88 

	II 
	Билјана Велјановска
	Битола
	88 

	III 
	Милан Стошиќ
	Куманово
	84 

	III 
	Стефан Јовановски
	Скопје 2
	84 

	 
	Мартина Леова
	Велес
	82 

	 
	Тамара Атанасова
	Скопје 3
	82 

	 
	Ѓоко Донев
	Крива Паланка
	82 

	 
	Даниела Дамјаноска
	Кавадарци
	70 

	 
	Боркица Иванова
	Струмица
	65 


РАДИО ТЕХНИКА

	Пласман
	Име и преэиме
	Училиште
	Поени

	I 
	Hristijan Nikolovski
	Скопје 2
	96 

	II 
	Иван Поповски
	Берово
	91 

	III 
	Тијана Спасева
	Скопје 1
	89 

	 
	Марија Несторовска
	Битола
	84 

	 
	Маријана Ступар
	Струмица
	83 

	 
	Христијан Ивановски
	Куманово
	82 

	 
	Дејан Цветковски
	Скопје 3
	79 

	 
	Кирил Чејков
	Кавадарци
	67 


РАКЕТНО МОДЕЛАРСТВО

	Пласман
	Име и преэиме
	Училиште
	Поени

	I 
	Христијан Рипилоски
	Прилеп
	95 

	I 
	Дарко Стојчевски
	Битола
	95 

	II 
	Влатко Бумбароски
	Кавадарци
	85 

	II 
	Димитар Костадиновски
	Штип
	85 

	III 
	Никола Величковски
	Скопје 1
	75 

	III 
	Иван Миленковски
	Скопје 2
	75 

	 
	Ѓорги Перовски
	Скопје 3
	66 

	 
	Жарко Атанасовски
	Куманово
	63 


РОБОТИКА - ЛЕГО РОБОТИ

	Пласман
	Име и преэиме
	Училиште
	Поени

	I 
	Владо Георгиевски
	Скопје 1
	95 

	I 
	Драгана Коцевска
	Скопје 2
	95 

	II 
	Стефан Костов
	Битола
	85 

	II 
	Никола Костадинов
	Кочани
	85 

	III 
	Мартин Митревски
	Скопје 3
	75 

	III 
	Александар Арсовски
	Скопје
	75 


РОБОТИКА - РОБОТСКА РАКА

	Пласман
	Име и преэиме
	Училиште
	Поени

	I 
	Никола Стојковски
	Велес
	95 

	II 
	Гоце Димитров
	Кочани
	85 

	II 
	Ангел Давковски
	Скопје 1
	85 

	III 
	Стефан Андреев
	Скопје 1
	75 

	III 
	Александар Дончевски
	Скопје 2
	75 


СООБРАЌАЈНО МОДЕЛАРСТВО

	Пласман
	Име и преэиме
	Училиште
	Поени

	I 
	Сандра Димчевска
	Скопје 1
	94 

	II 
	Живко Сакалиев
	Кавадарци
	92 

	III 
	Андреј Златевски
	Скопје 2
	91 

	III 
	Сашо Максимов
	Штип
	91 

	 
	Кристијан Станчески
	Прилеп
	89 

	 
	Александар Црвенковски
	Струмица
	88 

	 
	Андреј Мојановски
	Битола
	82 

	 
	Давор Станковски
	Куманово
	78 

	 
	Негован Трифуноски
	Гостивар
	76 

	 
	Филип Пановски
	Велес
	60 


ФОТО ТЕХНИКА

	Пласман
	Име и преэиме
	Училиште
	Поени

	I 
	Сара Ибрахим
	Скопје 1
	95 

	I 
	Ана Капсарова
	Скопје 2
	95 

	II 
	Марија Иванова
	Штип
	90 

	III 
	Елизабета Галабова
	Кавадарци
	80 

	III 
	Адриана Догазанска
	Куманово
	80 

	 
	Даниел Арсов
	Велес
	75 

	 
	Даниела Јакимовска
	Скопје 3
	72 

	 
	Евдокија Арабаџиева
	Струмица
	70 

	 
	Јовче Стојановски
	Битола
	68 

	 
	Сара Богоеска
	Прилеп
	65 

	 
	Теодора Богданоска
	Гостивар
	63 

	 
	Сања Димитрова
	Берово
	60 


